
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826, Fax: 2105759547
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 
: : ΑΣΔΑ : Γενική Διεύθυνση   Περιστέρι: 3/11/2021

   Αρ. Πρωτ.: 5456

  
 
 

 
Συγκρότηση Θεματικών Ομάδων Εργασίας (Θ.Ο.Ε.) τροποποίηση ως προς τη συμμετοχή στις Θ.Ο.Ε
του Δήμου Φυλής  

 

                                                          Ο Γενικός Διεθυντής του ΑΣΔΑ

     Έχοντας υπόψη: 

     1. Τις διατάξεις του ν.3463/2006, όπως ισχύουν,

     2. Τις διατάξεις του ν.3852/2010, όπως ισχύουν,
     3. Τον οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Α.Σ.Δ.Α.,
     4. Την ανάγκη συγκρότησης Θεματικών Ομάδων Εργασίας (Θ.Ο.Ε.) στο πλαίσιο της διαβούλευσης του
αναπτυξιακού και χωρικού σχεδιασμού της Αστικής λειτουργικής Περιοχής             (Λ.Α.Π.)   της Δυτικής
Αθήνας,
    5. Το υπ' αριθμ. πρωτ. 15391/01.07.2021 (α.π. ΑΣΔΑ 3192/01.07.2021) έγγραφο του Δήμου Αγίας
Βαρβάρας,
    6. Τα υπ' αριθμ. πρωτ. 12658/25.06.2021 (α.π. ΑΣΔΑ 3092/28.06.2021) και 18498/16.09.2021 (α.π. ΑΣΔΑ
5007/08.10.2021) έγγραφα του Δήμου Αγίων Αναργύρων-Καματερού,
    7. Το υπ' αριθμ. πρωτ. 25232/16.06.2021 (α.π. ΑΣΔΑ 2878/16.06.2021) έγγραφο του Δήμου Αιγάλεω,
    8. Το υπ' αριθμ. πρωτ. 41583/15.06.2021 (α.π. ΑΣΔΑ 2836/15.06.2021) έγγραφο του Δήμου Ιλίου,
    9. Το υπ' αριθμ. πρωτ. ΑΣΔΑ 3384/09.07.2021) έγγραφο του Δήμου Κορυδαλλού,
  10. Το υπ' αριθμ. πρωτ. 36847/03.09.2021 (α.π. ΑΣΔΑ 4284/03.09.2021) έγγραφο του Δήμου Περιστερίου,
  11. Το υπ' αριθμ. πρωτ. 29602/10.08.2021 (α.π. ΑΣΔΑ 4048/17.08.2021) έγγραφο του Δήμου Πετρούπολης,
  12. Το υπ' αριθμ. πρωτ. 16838/15.06.2021 (α.π. ΑΣΔΑ 2847/15.06.2021) και 33282/18.10.2021 (α.π. ΑΣΔΑ
5209/19.10.21 )  έγγραφα του Δήμου Φυλής,
  13. Το υπ' αριθμ. πρωτ. 10095/03.08.2021 (α.π. ΑΣΔΑ 3886/0.08.2021) έγγραφο του Δήμου Χαΐδαρίου,
  14. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του προΰπολογισμού του ΑΣΔΑ,
δεδομένου ότι οι ομάδες εργασίας θα επιτελέσουν το έργο χωρίς αποζημίωση

                                                              Αποφασίζει

Τροποποιεί την υπ΄αριθ.5090/12.10.2021 απόφαση (ΑΔΑ: ΩΤ6ΤΟΡΕΓ-ΑΜΔ)
 Ορίζει τις Θεματικές Ομάδες Εργασίας στο πλαίσιο της διαβούλευσης του αναπτυξιακού και χωρικού
σχεδιασμού της Αστικής λειτουργικής Περιοχής (Λ.Α.Π.) της Δυτικής Αθήνας, ως εξής:

  Θεματική Ομάδα Ι: Αστικές υποδομές-Αστική αναζωογόνηση-Βιώσιμη Αστική Κινητικότητα:

Ευστάθιος Ραγκούσης (Δήμος Αγ.Βαρβάρας),
Ανδριάνα Καλή με αναπληρώτρια την Γεωργία Σύρμα (Δήμος Αγ.Αναργύρων-Καματερού),
Δημήτριος Τζεμπελίκος με αναπληρώτρια την Βασιλική Στούμπου (Δήμος Αιγάλεω),
Γεώργιος Φερεντίνος με αναπληρωτές τους Δημητρακοπούλου Αγγελική και Σκεντέρη Κων/νο (Δήμος
Ιλίου),
Νεκτάριος Τσίρμπας, με αναπληρωτή την Βασιλική Κώνστα (Δήμος Κορυδαλλού),
Παναγιώτης Λύκος με αναπληρωτές τις Χρυσούλα Χρονοπούλου και Κρυσταλένια Μυτακίδη (Δήμος

ΑΔΑ: 6Χ31ΟΡΕΓ-ΟΜ7



 

Περιστερίου),
Αθανάσιος Σκαλιστήρας με αναπληρωτές τους Σταύρο Ντρέ και Θεοδώρα Κόνιαρη (Δήμος Πετρούπολης),
Αθανάσιος Σχίζας με αναπληρωτές τους Μαρίνα Νικολοπούλου και Ιωάννη Λιάκο , Σπυριδούλα Ζάχαρη
(Δήμος Φυλής),
Βασίλη Καρατζαφέρης με αναπληρωτές τους Παναγιωτάκου Παναγιώτα και Γεώργιο Βεργόπουλο  (Δήμος
Χαΐδαρίου),  
Σοφία Χωματά και Σπύρος Τασούλης (ΑΣΔΑ)

 Θεματική Ομάδα ΙΙ: Επιχειρηματικότητα-Καινοτομία-Απασχόληση-Ψηφιακός μετασχηματισμός της τοπικής
οικονομίας και κοινωνίας-Έξυπνες πόλεις και έξυπνη διαβίωση:

Στέφανος Σιλιτζόγλου (Δήμος Αγ.Βαρβάρας),
Κων/νος Σακελλαρίδης με αναπληρώτρια την Μαρία Λαμπροπούλου (Δήμος Αγ.Αναργύρων-Καματερού),
Δημήτριος Τζεμπελίκος με αναπληρωτή τον Χαράλαμπο Σβώλο (Δήμος Αιγάλεω),
Ανδριάννα Αλεβίζου με αναπληρωτές τους Γεώργιο Ανδρέου, Μαρία Αικατερίνη Τσίκκη και Θεόδωρο
Ηλιάδη (Δήμος Ιλίου),
Νεκτάριος Τσίρμπας , με αναπληρωτές τους Αλέκο Παπαμιχαλόπουλο και Μιμήνα Πατεράκη (Δήμος
Κορυδαλλού),
Γεώργιος Τσίνας με αναπληρωτές τους Παρασκευά Νικολαρέα και Ιωάννη Καλαντώνη (Δήμος Περιστερίου),
Θεόδωρος Λάππας με αναπληρωτές τους Σταύρο Ντρέ και Απόστολο Ράλλη (Δήμος Πετρούπολης),
Αθανάσιος Σχίζας με αναπληρωτές τους Μαρίνα Νικολοπούλου και Ιωάννη Λιάκο, Σπυριδούλα Ζάχαρη 
(Δήμος Φυλής),
Γεώργιος Αργυρόπουλος με αναπληρωτές τους Μαρία Συλάκου και Γεώργιο Βεργόπουλο (Δήμος
Χαΐδαρίου),
Μαρία Τσάκωνα και Απόστολος Ζηρήνης (ΑΣΔΑ)

Θεματική Ομάδα ΙΙΙ: Περιβάλλον-Κυκλική Οικονομία-Πράσινη μετάβαση-Ανάδειξη, προστασία και αξιοποίηση
Ποικίλου Όρους:

Κων/νος Τσούτσουρας (Δήμος Αγ.Βαρβάρας),
Μιχάλης Τσελέκας με αναπληρωτές τους Στέφανο Δανάκο και Ιωάννα Λεγάκη  (Δήμος Αγ.Αναργύρων-
Καματερού),
Δημήτριος Τζεμπελίκος με αναπληρωτή τον Χαράμπο Σβώλο (Δήμος Αιγάλεω),
Παναγιώτα Μηλιώνη με αναπληρωτές τους Ευαγγελία Γαλάνη και Παναγιώτη Κουτσιανά (Δήμος Ιλίου),
Νεκτάριος Τσίρμπας, με αναπληρωτές τους Μιμήνα Πατεράκη και Αλέκο Παπαμιχαλόπουλο (Δήμος
Κορυδαλλού),
Μαρία Τσιώτα με αναπληρωτές τους Μαρία Χρόνη και Γεώργιο Βεργυρή (Δήμος Περιστερίου),
Φώτιος Χριστόπουλος με αναπληρωτές τους Σταύρο Ντρέ και Βενετσιάνο Μανωλάκο (Δήμος Πετρούπολης),
Αθανάσιος Σχίζας με αναπληρωτές τους Μαρίνα Νικολοπούλου και Ιωάννη Λιάκο,  Σπυριδούλα Ζάχαρη 
(Δήμος Φυλής),
Μόρφη  Σάββα με αναπληρωτές τους Παναγιώτα Παναγιωτάκου και  Κων/νο Καλογράνα (Δήμος
Χαΐδαρίου),αι
Παναγιώτης Γεωργόπουλος (ΑΣΔΑ) 

Θεματική Ομάδα IV: Κοινωνική συνοχή-Κοινωνική ένταξη-Δημόσια υγεία-Κοινωνική καινοτομία:Αθανασία
Σιαπέρα (Δήμος Αγ.Βαρβάρας),

Αγγελική Οικονομοπούλου με αναπληρώτρια την Αναστασία Κεντεποζίδου (Δήμος Αγ.Αναργύρων-
Καματερού),
Κυπαρισσένια Σαμαρά με αναπληρώτρια την Ευριδίκη Παυλίδη (Δήμος Αιγάλεω),
Δημήτριος Βασιλόπουλος με αναπληρωτές τους Δέσποινα Χατζηχριστοδούλου και Φωτεινή Αβραμοπούλου
(Δήμος Ιλίου),
Νεκτάριος Τσίρμπας , με αναπληρωτές τους Ελένη Πετράκη και Αλέκο Παπαμιχαλόπουλο (Δήμος
Κορυδαλλού),
Αναστάσιος Θεοδωράκος με αναπληρωτές τους Αναστασία Τριανταφυλλοπούλου και Κανέλλα
Χριστοπούλου  (Δήμος Περιστερίου),
Νικόλαος Κακαβάς, με αναπληρωτές τους Σταύρο Ντρε και Αναργυρούλα Ευσταθίου (Δήμος Πετρούπολης)
Αθανάσιος Σχίζας με αναπληρωτές τους Μαρίνα Νικολοπούλου και Ιωάννη Λιάκο, Γεώργιος
Αντωνόπουλος και Σπυριδούλα Ζάχαρη (Δήμος Φυλής),
Φώτιο Θεοδωρακόπουλο  με αναπληρωτή την Αικατερίνη Βελέντζα (Δήμος Χαΐδαρίου),
Αναστασία Παρασκευά (ΑΣΔΑ)

 

ΑΔΑ: 6Χ31ΟΡΕΓ-ΟΜ7



Υπεύθυνος των Ομάδων Εργασίας θα είναι ο Δρ. Μόσχος Διαμαντόπουλος, Γενικός Διευθυντής ΑΣΔΑ, με
αναπληρωτή τον Σταύρο Τσιμπούρη, Προΐστάμενο Αυτοτελούς Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης.

Στις εργασίες των ΘΟΕ θα συμμετέχει η ΔΕΦΔ καθώς και ανάδοχοι έργων της ΟΧΕ 2014-20, που κληθούν από
τον Υπεύθυνο, για την υποστήριξη της λειτουγίας των.

 

Ο Προϊστάμενος
Γενική Διεύθυνση 

Δρ. Μόσχος Διαμαντόπουλος
   

 

Εσωτερική Διανομή:
::Διαμαν τόπουλος Μόσχος (Γ.Δ.)  

  
DocID: 94085 - MasterDocID: 26983 - Εισηγ ητικό  -   

ΑΔΑ: 6Χ31ΟΡΕΓ-ΟΜ7


	Συγκρότηση Θεματικών Ομάδων Εργασίας (Θ.Ο.Ε.) τροποποίηση ως προς τη συμμετοχή στις Θ.Ο.Ε του Δήμου Φυλής

		2021-11-03T13:36:08+0200
	Athens




